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Redcord Workstation Professional Wall Stand z 2 trawersami 

 

System REDCORD MEDCIAL mocowany do ściany. Podstawowy zestaw z konstrukcją przy-

ścienną i konstrukcją sufitową przeznaczony do pomieszczeń, w których nie można zamonto-

wać zestawu na suficie 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Podstawowe właściwości 

 
System REDCORD MEDCIAL mocowany do ściany. Podstawowy zestaw z konstrukcją przyścienną i kon-
strukcją sufitową przeznaczony do pomieszczeń, w których nie można zamontować zestawu na suficie 
 

Ćwiczenia z wykorzystaniem systemów Redcord to doskonała rehabilitacja i sposób na ćwiczenia uspraw-
niające ciało pacjenta. Stosowane zarówno w celach rehabilitacyjnych jak i treningu fitness. 
Zestaw Redcord umożliwiający wykorzystanie wszystkich możliwości i zalet systemów Redcord także w 
pomieszczeniach, w których nie może zostać zamontowany aparat sufitowy. Zapewnia całkowite bezpie-
czeństwo użytkowania i komfortową pracę z pacjentem. W zestawie znajdują się między innymi aparaty 
Redcord Trainer, uchwyty i zaczepy, linki o różnych parametrach, poduszki sensomotoryczne. 
Redcord Workstation Professional Wall Stand przeznaczony jest do terapii i treningów wymagających wy-

konywania ruchów o dużym zakresie, wzmacniających siłę, wytrzymałość mięśni, poprawiających równo-
wagę, koordynację i stabilność. Wspomaga relaksację, pozwala na dokładne pozycjonowanie ciała i za-
pewnia naturalną funkcjonalność mięśni i stawów. 
Idealny do zastosowania w ośrodkach rehabilitacyjnych, klubach sportowych, siłowniach i centrach odno-
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wy biologicznej. Osoby niesprawne ruchowo na wózkach inwalidzkich również mogą korzystać z aparatu. 

Urządzenie doskonale nadaje się do ćwiczeń z pacjentami po udarach. 
 
Zastosowanie: 
 Rehabilitacja 
 Sport 
 Fitness 

 
Cechy charakterystyczne: 
 Unikalny i efektywny system do przeprowadzenia ćwiczeń funkcjonalnych za pomocą systemu pod-

wieszek, przeznaczony do pomieszczeń, w których nie można zamontować zestawu na suficie. 

 Zestaw umożliwiający przeprowadzenie funkcjonalnego treningu w podwieszeniu z wykorzystaniem 
konstrukcji przyściennej. 

 Zapewnia stabilność pracy i komfortową przestrzeń do przeprowadzenia treningu lub rehabilitacji z 

użyciem aparatów Redcord. 
 Wymiary konstrukcji przyściennej WALL STAND: (szer. x gł. x wys.): 180 cm x 200 cm x 245 cm 
 Specyfikacja techniczna aparatu Trainer: 

o maksymalny udźwig: 250 kg 
o wymiary: 67 cm x 23 cm x 9 cm 

 
Zestaw Redcord Workstation Professional Wall Stand z 2 trawersami (nr kat. 100102) 

Konstrukcja przyścienna z konstrukcją sufitową dla 2 aparatów, wyposażona w aparaty:  
 1x aparat AXIS, 
 2x aparat TRAINER, 
 2x podwieszka szeroka,  
 2x podwieszka wąska, 
 1x podwieszka dzielona, 

 1x linka 5 m z klamrą, 

 2x linka 60 cm czerwona, 
 2x linka 30 cm czerwona, 
 2x linka elastyczna 30 cm czarna, 
 2x linka elastyczna 30 cm czerwona, 
 2x linka elastyczna 60 cm czarna, 
 2x linka elastyczna 60 cm czerwona, 

 1x wałek 15x50 cm, 
 2x poduszka sensomotoryczna, 
 3x para uchwytów zwykłych, 
 1x para uchwytów POWER GRIP 
 
 
INFORMACJA DOTYCZĄCA MONTAŻU ZESTAWÓW REDCORD  

Optymalną wysokością, zapewniającą komfort użytkowania, na jakiej aparat lub zestaw sufitowy powinny 
się znajdować, to 240 cm. Standardowo każdy aparat lub zestaw sufitowy jest wyposażony w nóżki 
umożliwiające montaż na sufitach o wysokości 250-260 cm od podłogi. 

 
Wzór na obliczenie długości nóżek: X = H - A  
gdzie:  

H – wysokość sufitu od podłoża  
A – optymalna wysokość zamontowania aparatu / zestawu (zalecana wysokość 240 cm)  
X – wymagana długość nóżek  
 
Maksymalna wysokość pomieszczenia dla pojedynczych aparatów to 427 cm, a dla konstrukcji sufitowej 
360 cm. W przypadku wyższych pomieszczeń zalecamy klientom rozważenie następujących rozwiązań:  
1. Zakup konstrukcji wolnostojącej lub przyściennej (montaż konstrukcji przyściennej tylko do ściany no-

śnej, zapewniającej stabilność całej instalacji)  
2. Montaż we własnym zakresie konstrukcji umożliwiającej zainstalowanie zestawu REDCORD w pomiesz-
czeniu.  
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Podwieszka szeroka do systemów Redcord  Podwieszka wąska do systemów Redcord 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Podwieszka dzielona do systemów Redcord  Poduszka sensomotoryczna 
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Wałek 15x50 cm     Linka czerwona 5 m z zaczepem 
 

 
 

 

 
Linki do aparatów Redcord 
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Para uchwytów zwykłych     Wzmocnione uchwyty Power Grip 
 
 

 


